

**Retele de canalizare din
str.Lacului, I.Vatamari, Unirii,
N.Sulac, L.Istrati, Renasterii,
Gradinilor in or. Vatra (№
obiect. 76/8491A)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-2-1

Valoarea de deviz 90 538,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-2-1:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	4-1	Disel-generator TPH RR13 - 10 kW	buc	1,0000	73 670,00	73 670,00
		Total materiale de construcții				74 554,04
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	74 554,04
Cheltuieli de depozit	1,20 %	894,65
Total	100,00 +	75 448,69
TVA	20,00 %	15 089,74

Total deviz:

90 538,43

Intocmit

T. Covtun

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

L. Ursu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Retele de canalizare din str.Lacului,
I.Vatamari, Unirii, N.Sulac, L.Istrati, Renasterii,
Gradinilor in or. Vatra (№ obiect. 76/8491A)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Utilaj				
I	332000117	Disel-generator TPH RR13- 10 kW	buc			73 670,00
	4-I	Disel-generator TPH RR13 - 10 kW	buc	1,0000	73 670,00	73 670,00

APROBAT:

Intocmit
T. Covtun

Investitor

L.S.



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Retele de canalizare din
str.Lacului, I.Vatamari, Unirii,
N.Sulac, L.Istrati, Renasterii,
Gradinilor in or. Vatra (№
obiect. 76/8491A)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-2-1

Valoarea de deviz 90 538,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Utilaj				
1	332000117	Disel-generator TPH RR13- 10 kW	buc	1,000	73 670,00 0,00	73 670,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			73 670,00
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,20 %			884,04
		<i>Total</i>	100,00 +			74 554,04
		Total Capitolul 1.Utilaj Inclusiv salariu				74 554,04
		Total	lei			74 554,04
		Cheltuieli de depozit	1,20 %			894,65
		Total	100,00 +			75 448,69
		TVA	20,00 %			15 089,74
		Total deviz: Inclusiv salariu				90 538,43



[Signature] T. Covtun
(funcția, semnătura, numele, prenumele)
[Signature] L. Ursu
(funcția, semnătura, numele, prenumele)